

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2551

RUT: 65084759-8

FECHA DE EMISIÓN : 11/03/2020

Señor(es): FUNDACION EDUCACIONAL PRESBITERIANA
 Atención a: CONTACTO
 Giro: EDUCACION
 Dirección: GUILLERMO RIVERA 440 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	4		\$390		\$1.560
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	8		\$1.590		\$12.720
9555022836461	CHINCHES TOPEROL 100 UNIDADES HAND	1		\$1.490		\$1.490
9555022836447	CHINCHES TOPEROL 30 UNIDADES HAND	1		\$690		\$690
8411574801924	CORCHETERA MILAN PLASTICA NEGRA 24/6 26/6 20 HOJAS	2		\$4.900		\$9.800
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
7453038434430	PISTOLA DE SILICONA POINTER 10 W CABLE 150CMS.	1		\$3.900		\$3.900
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
7453010058487	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA MINI POINTER	1		\$1.690		\$1.690
7453078528038	PERFORADORA POINTER 12 HOJAS COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7453010003166	SET PINCELES POINTER 6 UNIDADES ARTISTICOS	1		\$1.490		\$1.490
7807265256233	CARTONERO GRANDE	2		\$590		\$1.180
3086129999699	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA NEGRO	3		\$690		\$2.070
7450090126235	SILICONA LIQUIDA 100ML	2		\$890		\$1.780
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	1		\$2.900		\$2.900
8000825036347	TEMPERA GIOTTO 250ML ROJA	2		\$1.690		\$3.380
7891153020143	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML AMARILLO ORO	2		\$1.900		\$3.800
8000825001840	TEMPERA GIOTTO BLANCA 500ML	1		\$2.900		\$2.900
7891153020174	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML VERDE BANDERA	1		\$1.900		\$1.900
3100004014489	CINTA DOBLE CONTACTO 48MM X13,7MTS.	1		\$1.890		\$1.890
1681688134752	BARRA DE SILICONA 8 UNIDADES	1		\$500		\$500
8802010425468	SEPARADORES PARA ARCHIVOS 33X23CMS NUOVO	2		\$890		\$1.780
OBSERVACIONES: DESCONTAR SALDO A FAVOR						
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs5	5		\$1.190		\$5.950
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	4		\$1.390		\$5.560
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7899264392951	CUADERNO TRIPLE 150 HOJAS 7MM FORONI	1		\$2.900		\$2.900
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	10		\$140		\$1.400
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	8		\$390		\$3.120
3100003664920	CARTON PIEDRA 1 5 MM 77 55cms	6		\$690		\$4.140

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$74.966
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.244
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$89.210